especificado no Anexo Único desta Lei para o Estado de Goiás, por doação onerosa do Município

de Senador Canedo/GO, CNPJ nº 25.107.525/0001-51, possibilitada pela Lei municipal nº 2.507,

de 26 de outubro de 2021, alterada pela Lei municipal nº 2.838, de 08 de abril de 2024.

Art.  2º  O  imóvel  para  doação  está  avaliado  em  R$  645.532,03  (seiscentos  e

quarenta e cinco mil, quinhentos e trinta e dois reais e três centavos), conforme o Laudo de

Avaliação para Doação nº 109/2023,  da Gerência de Avaliação de Imóveis,  da Secretaria  de

Estado da Administração – SEAD.

Art. 3º O bem de que trata esta Lei, conforme os arts. 2º e 3º da Lei municipal nº